
 

PATVIRTINTA                                                                                                                      

Raseinių meno mokyklos                                                                                                                                 

direktoriaus  2023 m. kovo  23  d.                                                                                                      

įsakymu Nr. V-39 

                                                                                             

PRITARTA                                                                                                                      

Raseinių meno mokyklos                                                                                                                          

Tarybos 2023 m. kovo 20  d.                                                                                                                      

posėdžio nutarimu Nr. 5  

 

   

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2023 METAMS  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Raseinių meno mokykla (toliau – mokykla) yra formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, kuri įgyvendina formalųjį ugdymą papildančias 

programas.  

2. Mokyklos paskirtis – pagal ilgalaikes programas sistemiškai plėsti tam tikros meno srities žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius ir suteikti asmeniui 

papildomas dalykines kompetencijas, tenkinti vaikų ir jaunimo pažinimo, ugdymo ir saviraiškos poreikius per meninę veiklą, padėti jiems tapti aktyviais 

visuomenės nariais. Įgyvendinti pradinio, pagrindinio, FŠPU muzikos, dailės, teatro, šokio ir  neformaliojo gitaros, tęstinio ir AMU ugdymo programas. 

3. Mokyklos 2023 metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 25 d. įsakymu 

Nr. A1-978 „Dėl Raseinių meno mokyklos 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, atsižvelgiant į švietimo būklę, bendruomenės 

poreikius, nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

4. Mokyklos planą parengė 2023 m. sausio 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. V- 5 „Dėl darbo grupės sudarymo 2023 metų veiklos planui parengti“ 

sudaryta darbo grupė.  

 

 

 



2 

 

 

II SKYRIUS 

2022 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ 

 

 

5. Informacija apie ugdytinius. 

 

  
 

Lyginant su 2021 metais norinčių mokytis meno mokykloje, mokinių skaičius padidėjo iki 430. Raseinių rajono tarybos sprendimu mokinių skaičius 

padidintas iki 450. Didėjo ir mokinių komplektų skaičius.  Mokykloje vaikai ugdomi individualiai ir grupėje.  

Mokykloje veikia: jungtinis choras, mokomasis teatras „Svajoklis“, akordeonininkų orkestras, pučiamųjų instrumentų ansambliai, styginių 

instrumentinis ansambliai, choreografinė šokių grupė, akordeonininkų orkestras. Mokykloje veiklą vykdo  mokytojų pučiamųjų instrumentų ansamblis 

ir akordeono dalyko mokytojų ir mokinių kvartetas.  

 

            6.      Informacija apie darbuotojus. 

Mokykloje dirba 53 darbuotojai, iš jų 41 pedagogas: 2 ekspertai, 9 mokytojai metodininkai, 23 vyresnieji mokytojai, 5 mokytojai ir 2 neatestuoti 

mokytojai. Mokykloje veikia savivaldos institucijos: mokyklos taryba, metodinė taryba, mokytojų taryba. 

 

 

 

 

360

370

380

390

400

410

420

2020 m.401 mok. 2021 m. 383 mok. 2022 m.410 mok.

Mokinių skaičiaus pokytis



3 

 

7. Įstaigos infrastruktūros būklė (būtinai nurodyti ar yra išduotas higienos pasas). 

 

Mokyklos pagrindiniam pastatui (adresu: Vytauto Didžiojo g. 15) ir Ariogalos skyriaus pastatui būtinas išorinis apšiltinimas, pamatų sutvirtinimas. 

Antrajame pastate (adresu: Dariaus ir Girėno g. 13) prasta klasių garso izoliacija, pedagogai ir mokiniai patiria triukšmą, nukenčia ugdymo kokybė. 

Mokykloje įrengtame uždarame kiemelyje organizuojami renginiai. Mokyklos graži estetiška aplinka, atnaujintos klasės, baldai, ugdymo priemonės 

kokybiškos, atitinka programų reikalavimus.  

Teatro pamokos vyksta policijos patalpose, adresu Maironio g. 7, Raseiniai. Teatro klasės įrengtos pusrūsyje, kuriame nėra ventiliacijos, žemos lubos, 

trukdo mokiniams judėti, apriboja kūrybos galimybes. Nuolat girdisi stiprus triukšmas iš AJE salės. Laisvalaikio zona koridorius, neestetiška, 

nesutvarkyta aplinka. 

Ugdymas vyksta 7 rajono vietose, Raseiniuose mokykla neturi vieno bendro pastato, vyksta mokinių judėjimas pertraukų metu iš vienos ugdymo 

vietos į kitą. Mokyklai išduotas Leidimas - higienos pasas gautas 2011-12-21 Nr. 9-1296 (16).  2018 m. spalio 30 dieną Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno departamento Raseinių skyrius atliko patikrinimą mokyklos patalpose adresais: Vytauto 

Didžiojo g. 15 ir Dariaus ir Girėno g.13. Patikrinimo metu pažeidimų nenustatyta. 

 

              8. Įstaigos metų strateginio veiklos plane 2022-aisiais metais suplanuotos veiklos (tikslų ir priemonių įgyvendinimo rezultatai). 

 

1. Strateginio plano ir metinio plano įgyvendinimas: 

      Raseinių meno mokyklos veikla organizuojama vadovaujantis 2022-2024 m. strateginiu ir 2022 m. veiklos planu. 2022 metų veiklos plano 

prioritetas – ugdyti kūrybišką asmenybę, atveriant mokinio individualius gebėjimus, ugdant bendrąsias ir dalykines kompetencijas, siekiant ugdymo (-

si) kaitos ir kokybės. Šiam prioritetui įgyvendinti, buvo išsikelti trys tikslai: ugdymo prieinamumas ir kokybė; aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos 

bendruomenė; moderni, skatinanti veikti aplinka. 

         1.1. Svariausi strateginio plano ir metinio veiklos plano rezultatai bei rodikliai 

         Siekiant aukštesnės kiekvieno mokinio pažangos mokykla patenkino mokinių meninius ir saviraiškos poreikius, užtikrino meninio ugdymo 

prieinamumą ir įvairovę, suteikė žinių, skatino  mokinių kultūrines bei menines iniciatyvas, kūrybiškumą. Vadovaujantis 2022 m. sausio 4 d. Lietuvos 

Respublikos švietimo, sporto ir mokslo ministro įsakymas Nr. V-4 ,,Bendrųjų iš valstybės ar savivaldybių biudžetų finansuojamų neformaliojo švietimo 

programų kriterijų aprašu“ buvo atnaujintos Raseinių meno mokyklos muzikos, teatro, dailės, šokio formalųjį švietimą papildančio pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programos. 

         Parengta ir nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. pradėta vykdyti formalųjį švietimą papildanti pradinio ir pagrindinio ugdymo mušamųjų instrumentų ugdymo 

programa.  



4 

 

          Mokytojai individualiai pritaikė ugdymo programas mokiniui, atsižvelgdami į prigimtinius gebėjimus ir tai padėjo efektyviai mokiniui mokytis, 

bręsti kaip asmenybei. Mokytojai kaupė informaciją apie mokinio mokymo(-si) ir emocinę patirtį, daromą pažangą, parinkdami ugdymo turinį ir 

metodus, labiausiai atitinkančius vaiko poreikius ir asmenines savybes. 

          Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. mokykloje pradėtas naudoti elektroninis dienynas, kuris palengvino mokytojams teikti tėvams (įtėviams, globėjams, 

rūpintojams) informaciją apie vaiko mokymąsi, lankomumą, užduočių atlikimą, stiprino ryšius tarp vaiko, tėvų (įtėvių, globėjų, rūpintojų) ir mokyklos. 

Plėtojant bendradarbiavimą su mokinių tėvais mokytojai du kartus per metus organizuoti susirinkimai, kurių metu aptarti aktualiausi klausimai.  

            2022 m. lapkričio mėnesį buvo atlikta mokinių tėvų apklausa dėl mokyklos veiklos kokybės įvertinimo. Apklausos rezultatai parodė, kad: 97 

proc. tėvų mano, kad mokykloje vaikas save realizuoja, tobulina savo gebėjimus, tėvai yra patenkinti savo vaiko mokymosi rezultatais, mokykloje 

sudarytos sąlygos vaiko saviraiškai, geresnių rezultatų siekimui, mokykloje vaikai išmoksta naujų dalykų, patiria teigiamų išgyvenimų, tėvai pastebi 

vaiko tobulėjimą; 78 proc. tėvų teigiamai vertina, kad mokytojai informuoja apie vaiko pasiekimus ir pažangą, pateikia rezultatus; 85 proc. tėvų mano, 

kad mokytojai yra tikri savo srities profesionalai; 88 proc. tėvų yra aiški ir lanksti mūsų mokyklos paslaugų kainodara; 88 proc. tėvų mano, kad 

mokyklos vietos yra saugios ugdytis ir ilsėtis. 

            Lapkričio mėnesį buvo atlikta mokytojų apklausa kurios  rezultatai parodė, kad 94,4 proc.  mokytojų sutinka, kad yra sudaromos sąlygos 

tobulinti kvalifikaciją ir  nuolat tobulina savo profesinį meistriškumą. 

2022 metais pedagogai aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

 
         2022 m. mokyklos administracija organizavo 40 valandų kvalifikacijos tobulinimo programą ,,IKT taikymas šiuolaikiškame formalųjį švietimą 

papildančiame ir neformaliajame vaikų švietime“, mokytojai išklausė šiuos kursus: IKT taikymas FŠP ir NŠ veiklose, elektroninio dienyno naudojimas 

FŠP ir NŠ veiklose, Scrach, Powtoon, Web 2.0 įrankiai. Fortepijono mokytoja metodininkė skaitė pranešimą Kėdainių muzikos mokykloje ,,Ugdymo 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2020 m. 1476 val. 2021 m. 1404 val. 2022 m. 2560 val.

Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo pokytis



5 

 

priemonės fortepijonui“. Dailės mokytoja skaitė pranešimą 40 val. programoje ,,Iš naujo atrasti ugdymo metodai dailės pamokoms“,  taip pat mokytoja 

vedė 12 val. seminarą „Grafinės raiškos priemonės mokinių dailės gebėjimų ugdymui“. Gitaros mokytojas skaitė 2 paskaitas ,,Gamų grojimas 

akustine/elektrine gitara ,,Natų skaitymas TAB žymėjimo sistemoje“, ,,Natų rašymo nemokama muzikos ir kompozicijos programa Musescore“.  

Fleitos mokytoja metodininkė skaitė pranešimą Kauno 1- oje muzikos mokykloje ,,Pandeminiai antrokai“. Teatro mokytoja ekspertė parengė ir pristatė 

Nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje knygą „Svajoklio“ teatro kelias. Tarptautiniai jaunimo projektai ir vietinės iniciatyvos. Dainavimo 

mokytoja metodininkė pravedė seminarą – konkursą ,,Liaudies dainų puoselėjimas“. Parengta perspektyvinė mokytojų atestacijos programa 2023- 

2025 metams, įtraukti 4 pedagogai. 

         Nuo 2022 m. gruodžio mėnesio mokykloje pradėti organizuoti meno terapijos užsiėmimai specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams 

(2022 m. spalio 27 d. Nr. TS – 257 ,,Dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą nustatymo Raseinių meno mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo). Užsiėmimai skirti autizmo spektro ir elgesio – emocijų sutrikimų turinčių vaikų lavinimui muzikos pagalba. Individualių užsiėmimų metu 

kuriama muzikinė aplinka, kurioje atsiranda galimybė įgyvendinti nemuzikinius tikslus: skatinti stambiosios ir smulkiosios motorikos, judesių 

koordinacijos raidą, adekvačią emocinę raišką, komunikacinių gebėjimų lavinimą. 

         Vienas svarbiausių švietimo sistemos veiksnių, lemiančių aukštą švietimo kokybę bei darnios ir sumanios visuomenės vystymąsi, yra pedagogų, 

mokyklos vadovų ir administracijos profesionalumo stiprinimas, naujų kompetencijų įgijimas bei esamų efektyvinimas. Naujovių  iššūkių mokykloje 

yra daug, todėl mokytojas privalo nuolat tobulėti. Meno mokykloje pedagoginiai darbuotojai ir administracija nelieka abejingi pokyčiams, išsako savo 

poreikius, į kuriuos atsižvelgiant organizuoja ir dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

         1.2. Pasiekimai 

         Mokinių mokymosi pažanga buvo įvertinta išanalizavus pusmečių ir metinių įvertinimų rodiklius, mokymosi pažangos vertinimo rodiklis 9,7 

balo, lyginant su 2021 metais – didėjo 0,1 balo.  

         Skatinant mokinių kūrybiškumą, siekiant ugdymo kaitos, mokykloje organizuoti susitikimai, atviros pamokos su profesionaliais muzikantais. 

Savo patirtimi ir gebėjimais su mūsų mokiniais dalijosi muzikantas, kompozitorius, prodiuseris, edukatorius R. Rančys. Paskaitos metu R. Rančys 

papasakojo apie patirtus sunkumus ir sėkmę, nuvedusią muzikantą į tarptautines scenas. Lektorės – Kauno Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos 

akademijos profesorė S. Martinaitytė ir koncertmeisterė K. Kaklauskaitė dovanojo profesionalias dainavimo meistriškumo pamokas. Pedagogas, 

gitaristas, prodiuseris, dainų autorius, senovinių instrumentų kolekcionierius G. Balčiūnas (Mr. Jumbo) surengė seminarą ,,Nuo tamsiųjų amžių iki 

elektroninės gitaros“, supažindino mokytojus ir mokinius su įvairių epochų ir kultūrų instrumentais. Fortepijoninę edukaciją „Čiurlionio takais“ vedė 

pianistas, profesorius R. Zubovas. Kauno Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademijos studentai atvežė mūsų mokyklos bendruomenei žaismingą 

operetę ,,Išdykėlė Marietta“. Ugdytiniai įgijo aukštesnių meninių kompetencijų, pasiekė aukštesnį profesinio meistriškumo lygį. 

         2022 metais muzikos, teatro, šokio, dailės dalykų mokiniai dalyvavo 203 renginiuose. Lyginant su 2021 m. (136) renginių skaičius didėjo. 



6 

 

Renginių lygis Tarptautinio 

lygmens 

Šalies lygmens Rajono lygmens Mokyklos 

lygmens 

 2021/2022 m. 2021/2022 m. 2021/2022 m. 2021/2022 m. 

Renginių skaičius 18/19 61/64 16/46 41/74 

Prizinių (1-3 vietų) 

laimėjimų skaičius 

26/55 65/24 10/6 0/4 

 

         Mokykloje buvo organizuota: fortepijono skyriaus sceniškumo ugdymo festivaliai ,,Metų laikai. Pavasaris“, ,,Metų laikai. Ruduo“, 1 sceniškumo 

pamoka ,,Pokalbiai su muzika“. V Respublikinis muzikos (meno) mokyklų jaunųjų atlikėjų festivalis ,,Draugų vasara 2022“ ir „Vaivorykštės juosta - 

2022“, vaikų ir moksleivių TV konkurso ,,Dainų dainelė“ zoninis etapas, 17 kalėdinių koncertų, chorinės muzikos vakarai, dirigavimo praktikumas, 

atvira pamoka ,,Įsivertinimas, vertinimas, refleksija“, edukacinės pamokos Raseinių krašto muziejuje, gamtoje, 7 kūrybines parodos, mokyklos šokėjų 

akcija ,,Visa Lietuva šoka“, pirmokų koncertas ,,Do-Re-Mi“, koncertas ,,Tau mama“, pilietiškumo pamokos skirtos Lietuvos Valstybinėms šventėms 

paminėti, rugsėjo 1 ir mokinių baigimo šventės. Buvo surengti koncertai kartu su baigusiais mokyklą  mokiniais.  

         Laimėtos prizinės vietos  tarptautiniuose, respublikiniuose konkursuose: ,,British Lion“ (I vietos diplomas), ,,Fantasia“ (du II vietos diplomai),  

,,Žydintys garsai (du I vietos, trys II vietos ir du III vietos diplomai), ,,Giovani virtuosi“ (du III vietos diplomai), ,,Grande Mozart“ (II vietos diplomas), 

Viena music stars“ (du I vietos diplomai), ,,Žavingoji pjesė“ (I vietos, trys II vietos, III vietos diplomai), ,,Scherzo“ (du 1 vietos, II vietos, trys III 

vietos diplomai), ,,Etiudas ir ne tik“ (1 laureatas, 1 diplomas), ,,Karališkasis barokas“ (trys II vietos diplomai), ,,Romantikų įkvėpti“ (du diplomai), 

,,Karamelė“ (2 diplomai), ,,Linksmoji polkutė“ (du diplomai), ,,Wind Stars (III vietos diplomas), ,,Pavasario trimitai“(trylika III vietos, vienas II vietos 

ir vienas 1 vietos diplomai),  ,,Čiurlionio krašto spalvos“  (I vietos ir III vietos diplomai),  ,,Garsų spalvos“ (I vietos diplomas),  ,,Gaidų pynė“ (du II 

vietos diplomai), ,,Laisvė – tai kūrybos pradas“ (l laureato diplomas), ,,Lietuviška Pjesė“ (II vietos ir III vietos diplomai), ,,Flute Promtu 2022“ (II 

vietos diplomas.), ,,In Corpore“ (du II vietos ir du II vietos diplomai), ,,Grok-improvizuok“ (trys I vietos laureatų diplomai), ,,Žemės alsavimas“ 

(laureato diplomas), meninio skaitymo konkurse laimėtos  (I vieta, II vieta, trys III vietos), III Žemaitijos krašto solfedžio konkurse (II vietos diplomas), 

dailės olimpiadoje (III vieta). 

        Raseinių meno mokyklos jaunasis pianistas dalyvavo prestižiniame XXII Nacionalinio Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso 

Kauno-Alytaus-Marijampolės regiono etapas. Konkurse puikiai pasirodė ir tapo šio etapo nugalėtoju. Pianistas pakviestas dalyvauti Nacionaliniame 

konkurse Vilniuje, gegužės 19 - 22 d. 



7 

 

Lietuvos Nacionalinio kultūros centro ir kultūros teatrų mėgėjų šventėje ,,Tegyvuoja teatras“ buvo pelnytos 4 nominacijos ir  laimėta statulėlė – 

dar vienas „Svajoklio“ pasiekimas už ryškiausią  meno mokyklos vaikų teatro spektaklį pagal  Vydūno dramą „Sigutė“.  

        97 proc. mokinių dalyvavo planuotuose renginiuose: Suorganizuoti koncertai, renginiai paskatino dalyvaujančių mokinių motyvaciją mokytis. 

Paskatintas ugdytinių kūrybiškumas, padidėjo meninė, koncertinė patirtis.  

        1.3. Projektinė veikla 

        Rugsėjo mėnesį meno mokyklos „Svajoklio“ teatro ir Ariogalos skyriaus mokiniai, kartu su mokytoja eksperte ir direktoriaus pavaduotoju 

ugdymui, dalyvavo projekte „Šių laikų didvyrio beieškant“ ir patyrė nuostabių kūrybos ir bendradarbiavimo akimirkų su bendraamžiais iš Liubartovo 

miesto, Lenkijos Respublikoje.  Dalyvauta bendrame projekte su Raseinių rajono kultūros centru ,,@klasikos jungtys“. Projektas vyko tris dienas. 

Pirmasis „@klasikos jungtys“ koncertas žiūrovus stebino vokalinio ansamblio „Inmezzo“ ir  Raseinių meno mokyklos solinio dainavimo mokinės, 

solistės atliekamais kūriniais. Antrajame projekto „@klasikos jungtys“ koncerte kūrinius atliko fortepijono ir smuiko mokinės kartu su styginių kvartetu 

„Musica Libera“. Paskutiniąją projekto dieną pasakas sekė Kauno valstybinio lėlių teatro aktorius R. Andriukaitis ir Raseinių meno mokyklos teatro 

mokytoja bei jos mokinė, grojo Kauno styginis kvartetas.   Dalyvauta bendrame Raseinių meno mokyklos ir Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokyklos mokinių koncertų projekte „Draugaukime“, tarptautiniame jaunųjų dailininkų kūrinių bienale „Žemės gyvybė“ Estijoje, Marjamaa meno 

mokykloje, laimėtos prizinės vietos.  Dalyvauta sportinių šokių varžybose „Rudens taurė-2022“, jaunųjų gitaros muzikos ir dainuojamosios poezijos 

atlikėjų konkurse „Dusetuose“, kur laimėta I vieta. Dalyvauta respublikiniame muzikos, šokio ir dailės edukaciniame projekte ,,ARTE BAROCCA“,  

A. Rekašiaus kūrinių projekte, IV tarptautiniame muzikos ir bendrojo ugdymo mokyklų projekte ,,Muzikos spalvos“, virtualiame projekte ,,Muzikos 

dizainerių dirbtuvės“, video projekte ,,Muzikiniai galvosūkiai“. Skatinant Raseinių rajono savivaldybės ugdymo įstaigų bendradarbiavimą dalyvauta 

projekte ,,Bendradarbiavimo proveržis ,,Rieda mokslo banga”. Teatro mokytojos pravesti užsiėmimus projekte su Raseinių specialiąja mokykla 

,,Kukučio laboratorija“ spec. poreikių turintiems vaikams.  Įgyvendinti projektai kartu su Lietuvos Raudonojo kryžiaus Raseinių skyriumi ir 

Visuomenės sveikatos biuru ,,Aš galiu padėti“ ir  ,,Pirma pagalba draugui“. Raseinių miesto vartų idėjos konkurse Meno mokyklos dailės klasės mokinė 

ir laimėjo specialųjį  piniginį 300 Eur vertės prizą.  Kovo mėnesį Raseinių meno mokyklos choras dalyvavo Europos muzikinio ugdymo asociacijos 

(EAS, The European Association for Music in School) ir Lietuvos muzikos mokytojų asociacijos (LMMA) organizuotame virtualiame projekte – 

Europos muzikos dienos mokykloje šventėje ir kartu su  Lietuvos ir Europos muzikiniai kolektyvai, prisijungė dainuodami EuDaMuS (European Day 

of Music in School) dainą „Together”.  

         Klaipėdos Vasaros estradoje vyko Lietuvos vakarų krašto dainų šventė, skirta Mažosios Lietuvos lietuvių dainų šventės 95-mečiui ir 

kompozitoriaus Stasio Šimkaus 135-osioms gimimo metinėms. Su tūkstantine minia šventės dalyvių iškilmingose eitynėse žygiavo ir šventiniame 

koncerte dainavo Raseinių  Meno mokyklos chorinio dainavimo choras ir jų mokytojos.  

          1.4. Socialinis bendradarbiavimas 



8 

 

          2022 metais aktyviai dalyvauta renginiuose su įstaigomis, socialiniais partneriais. Organizuotas renginių ciklas ,,Menų dirbtuvės“ visose rajono 

ugdymo įstaigose. Renginių metu buvo pristatyti įvairūs instrumentus, surengti koncertai. Surengta  dailės edukacija Raseinių Nepriklausomybės 

gynėjų aikštėje. Dalyvauta tradicinėse miesto šventėse ,,Rudens bendrystės sodas“, miesto eglės įžiebime, Raseinių Šaltinio progimnazijos 

,,Draugiškoje vakaronėje“. S. Stanevičiaus sodyboje teatro mokiniai suvaidintas spektaklis ,,Erelis, paukščių karalius ir gudrybė karaliuko“. Krašto 

istorijos muziejuje vaidinta improvizacija, režisieriaus E. Nekrošiaus kūrybos darbų parodos atidaryme. Meno mokyklos smuikininkės grojo Raseinių 

kapinių koplyčios atidarymo ceremonijoje, Raseinių krašto istorijos muziejuje dailės parodos uždaryme. Visų dalykų meno mokyklos mokiniai 

dalyvavo bendrame renginyje ,,Antra mėnulio pusė“ vaikų gynimo dienai paminėti. Akordeonistų kvartetas dalyvavo: Viduklės RRKC Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjime, koncertavo Sujainių bendruomenei, tradiciniame renginyje ,,Giesmė gimtajam kraštui“ Lyduvėnų, 

Šiluvos, Betygalos miestelių bažnyčiose, Raseinių miesto savivaldybėje savivaldos dienos minėjime, neįgaliųjų dienos minėjime Raseinių neįgaliųjų 

centre, Betygalos geologijos muziejaus 30-ečio šventėje. Pučiamųjų skyriaus mokiniai ir mokytojai dalyvavo moterų klubo asociacijos paramos 

koncerte, renginyje ,,Nuo idėjos iki rezultato“, šaudyklos ,,Žalia kamanė“ atidaryme, grojo renginyje tarptautinei savanorystės dienai paminėti. 

Ariogalos skyriaus dailės mokytoja su mokiniais ir kartu su miestelio bendruomenės namais įgyvendino projektą „Viešųjų erdvių tapyba“. Projekto 

metu piešiniais papuošta buvo miesto aikštė ir Ariogalos bendruomenės namų  

fasadas. 

 

 

 

 

III MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2023 METAMS 

 

            Mokyklos veiklos prioritetai: 

• Ugdymo prieinamumas ir kokybė.  

• Aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos bendruomenė. 

• Moderni, skatinanti veikti aplinka 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

I prioritetas. Ugdymo prieinamumas ir kokybė 

 

Tikslas  Uždaviniai  Priemonės  Ištekliai  Laukiamas rezultatas, rodiklis 

1 2 3 4 5 

1. Užtikrinti 

meninio 

ugdymo 

paslaugų 

kokybę ir 

prieinamumą  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Didinti mokymo   

(-si) patrauklumą bei 

efektyvumą  

1.1.2.Tarpdalykinė integracija  

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Kasmet organizuojamos ne mažiau kaip dvi 

integruotos veiklos  

 

1.1.3. Netradicinių ugdymo 

metodų taikymas: kūrybinės 

stovyklos, išvykos ir pan.  

 

Žmogiškieji ištekliai, 

paramos,  

mokymo reikmių, projekto 

lėšos  

Kasmet organizuojamos kūrybinės 

stovyklos, edukacinės išvykos ir pan.  

Šiose veiklose dalyvaus daugiau kaip pusė 

mokyklos mokinių  

1.1.4. Mokytojų iniciatyvumo 

ir kūrybiškumo skatinimas  

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Pamokose bus taikomi kūrybiški metodai, 

tobulinama dėstymo metodika, 

organizuojamos iniciatyvos mokyklos 

bendruomenei.  

Ne mažiau nei du trečdaliai mokyklos 

mokytojų reguliariai dalinsis savo gerąja 

patirtimi dirbant netradiciniais metodais, 

organizuos atviras veiklas, ar iniciatyvas 

mokyklos bendruomenei  

 

1.1.5. Renginių tėvams ir su 

tėvais organizavimas  

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Tėvai bendraus su mokytojais, suvoks 

ugdymo proceso ypatumus, ugdysis tėvų 

kaip meno vertintojų kultūra.  

Kasmet kiekvienos klasės mokinių tėvams 

bus organizuojamas ne mažiau nei vienas 

renginys, juose dalyvaus ne mažiau nei 60% 

mokinių tėvų  

1.1.6. Elektroninio dienyno 

sistemos įdiegimas 

mokykloje 

Pajamos už teikiamas 

paslaugas, biudžeto  

lėšos  

Bus greičiau informuojama bendruomenė.  

Visų skyrių mokiniai ir mokinių tėvai 

prisijungs prie elektroninio dienyno sistemos 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. Skatinti mokinių 

motyvaciją mokytis ir 

prisiimti atsakomybę už 

savo mokymąsi ir 

pasiekimus  

 

1.2.1. Susitikimų su buvusiais 

mokyklos mokiniais 

organizavimas. Gero, 

motyvuojančio pavyzdžio 

pateikimas mokyklos 

mokiniams  

Žmogiškieji ištekliai  

 

Kasmet bus suorganizuotas bent vienas 

susitikimas su buvusiais mokyklos 

mokiniais  

 

1.2.2. Ugdymo turinio 

diferencijavimas ir 

individualizavimas  

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Padidės mokinių motyvacija mokytis, 

pasitikėjimas, savigarba. Mokyklos veiklos 

įsivertinimo tyrime mokiniai ir mokinių 

tėvai įvertins, jog mokiniai atlieka jų 

pajėgumą atitinkančias užduotis . 

1.2.3. Mokinių skatinimas 

organizuoti renginius, vesti 

koncertus, parodų atidarymus  

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Sustiprės mokinių organizaciniai įgūdžiai, 

sceninė patirtis. Pravesta, organizuota 

nemažiau 10 renginių per metus. 

1.3. Tobulinti vadovų, 

mokytojų ir darbuotojų 

profesinę kvalifikaciją 

ir kompetenciją  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.1. Palankių sąlygų 

profesinei kvalifikacijai 

stiprinti sudarymas  

 

Žmogiškieji ištekliai Gerės darbuotojų profesinės kompetencijos  

 

1.3.2. Mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas  

 

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Mokytojai tobulins savo kvalifikaciją 

atsižvelgdami į darbo krūvio sandaroje 

numatytą laiką veikloms, susijusioms su 

profesiniu tobulėjimu. Kartą per metus 

pateiks kvalifikacijos tobulinimo ataskaitas. 

Parengtas kvalifikacijos renginių planas. Ne 

mažiau 5 renginiai, 700 val. per metus. 95 

proc. mokytojų tobulins savo profesines 

kompetencijas seminaruose, mokymuose, 

kursuose. 95 proc. mokytojų dalyvaus 

metodinių grupių ugdymo tobulinimo 

aptarimuose, 3 mokytojai vykdys gerosios 

patirties sklaidą, vesdami atviras pamokas 

mokyklos bendruomenei ir kt. mokytojams 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.3. Dalinimasis gerąja 

patirtimi  

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Dalyvavę kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose darbuotojai metodinėse grupėse,  

mokytojų susirinkimuose pristatys 

patobulintas kompetencijas ir švietimo 

naujoves  

 

1.3.4. Edukacinių kelionių, 

seminarų mokykloje 

mokytojams organizavimas  

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Kiekvienas mokytojas turės galimybę ne 

mažiau kaip kartą per metus dalyvauti 

edukacinėje kelionėje ar seminare 

mokykloje  

1.4. Stiprinti meninių 

kolektyvų veiklas. 

Užtikrinti prieinamumą 

ir plėtotę 

1.4.1. Stiprinti meninių 

kolektyvų ugdymosi aplinkas, 

meninės kultūrinės raiškos 

galimybes 

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

 

Kolektyvai dalyvaus renginiuose, 

koncertuose, dainų šventėse. Daugiau vaikų 

bus įtraukta į meninių kolektyvų veiklas 

 1.5. Stiprinti 

ansamblinio 

muzikavimo kokybę. 

 

 

Mokinių skatinimas 

muzikuoti ansambliuose 

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

 

Kiekvienas ansamblis ar kolektyvas 

pasirodys ne mažiau kaip 2 kartus per 

mokslo metus mokyklos ar kituose 

renginiuose. 

 

 

 

II prioritetas. Aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos bendruomenė. 

 

 

Tikslas  Uždaviniai  Priemonės  Ištekliai  Laukiamas rezultatas, rodiklis 

1 2 3 4 5 

2. Puoselėti 

mokyklos 

kultūrą, 

bendruomenės 

2.1. Plėtoti 

mokyklos meninę 

švietėjišką veiklą  

 

2.1.1. Mokyklos tradicijų 

puoselėjimas  

 

Žmogiškieji ištekliai Didės pilietinė bei tautinė savimonė, bus 

užtikrintas kultūros tradicijų tęstinumas iš 

kartos į kartą.  

Kasmet bus organizuojami tradiciniai 

mokyklos renginiai.  



12 

 

narių 

santykius  

 

2.1.2. Renginių mokykloje 

inicijavimas ir organizavimas  

 

Žmogiškieji ištekliai Stiprės bendruomenės narių socialinis ir 

kūrybinis aktyvumas.  

Didės skaičius mokinių ir mokinių tėvų 

dalyvaujančių mokyklos renginiuose.  

2.1.3.Aktyvus mokinių dalyvavimas 

rajono, šalies, tarptautiniuose 

festivaliuose, konkursuose, 

parodose, šventėse, edukaciniuose 

renginiuose 

Žmogiškieji ištekliai, 

pajamos už teikiamas 

paslaugas, biudžeto lėšos  

 

Nemažės skaičius mokinių dalyvaujančių 

rajono, šalies, tarptautiniuose festivaliuose, 

konkursuose, parodose, šventėse, 

edukaciniuose renginiuose. Mokiniai 

dalyvaus 100 renginių per metus.  

 

2.1.4. Respublikinių ir tarptautinių 

įvairaus žanro festivalių ir konkursų 

iniciavimas mokykloje 

Žmogiškieji ištekliai, 

paramos, projektinės lėšos 

Per metus suorganizuoti 2 respublikiniai 

festivaliai, 1 tarptautinis konkursas 

2.2. Tobulinti ir 

ugdyti 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kultūrą  

 

2.2.1. Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais  

 

Žmogiškieji ištekliai Puoselėjami, plėtojami nenutrūkstantys 

bendradarbiavimo ryšiai.  

Socialiniai partneriai palankiai vertins 

bendras veiklas. 

2.2.2 Sąlygų profesionalių atlikėjų 

koncertams, meniniams projektams 

vykti mokykloje sudarymas ir 

susitikimų su žymiais meno 

žmonėmis organizavimas  

 

Žmogiškieji ištekliai Mokykla bus meno ir kultūros židinys.  

Mokykloje ne rečiau kaip kartą per metus 

bus organizuojami renginiai, kuriuose 

dalyvaus profesionalūs menininkai  

2.2.3. Bendradarbiavimas su kitomis 

rajono įstaigomis. Mokslo metų 

pabaigoje dalyvaujama ugdymo 

įstaigose, organizuojama edukacinė 

programa ,,Instrumentų mugė“  

 

Žmogiškieji ištekliai Vaikų supažindinimas su muzikos 

instrumentais mokyklą darys patrauklesne.  

5 proc. padidės stojančių mokinių skaičius 

 

 

 

 

 



13 

 

III prioritetas.  Moderni, skatinanti veikti aplinka 

 

 

Tikslas  Uždaviniai  Priemonės  Ištekliai  Laukiamas rezultatas, rodiklis 

1 2 3 4 5 

3. Kurti 

estetišką, 

saugią, jaukią 

ir sėkmingam 

mokymui(-si) 

pritaikytą 

aplinką, 

turtinti 

materialinę 

bazę  

 

3.1. atnaujinti 

instrumentų bazę 

3.1.1. Kokybiškų muzikos 

instrumentų reikalingų ugdymo 

procesui  įsigijimas  

 

Biudžeto lėšos  Įsigyti 4 elektroniniai pianinai.  

3.2. Gerinti 

meno mokyklos 

erdves  

 

3.2.1. Mokyklos bazės gerinimas. 

 

Pajamos už teikiamas 

paslaugas, paramos, 

biudžeto lėšos 

Atnaujintos priemonės reikalingos ugdymo 

turiniui įgyvendinti. 

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

 2023 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data Atsakingas asmuo 

1. XII Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas „Linksmoji polkutė – 2023“ Dauguose 02 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

A. Krištapavičius 

2. Respublikinis varinių pučiamųjų instrumentų festivalis „Vario spalvos 2023“. 03 V. Dabžanskis 

3. III respublikinis dailės ir muzikos festivalis-konkursas „Laisvė – tai kūrybos pradas“ (Ignas Šeinius), 

skirtas paminėti Lietuvos valstybingumui svarbias datas – Vasario 16-ąją ir Kovo 11-ąją. 

03 A. Nikžentaitienė 

 

4. XXX Juozo Pakalnio respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais instrumentais 

konkursas 

02, 03 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

A. Krištapavičius 



14 

 

5. XIV-asis respublikinis meno ir muzikos mokyklų jaunųjų pūtikų festivalis Jonavoje 05 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

A. Krištapavičius 

A. Rukas 

6. VI-asis respublikinis meno (muzikos) mokyklų jaunųjų atlikėjų festivalis „Vaivorykštės juosta – 2023“ 05 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

A. Krištapavičius 

A. Rukas 

7. VI-asis respublikinis meno (muzikos) mokyklų jaunųjų atlikėjų festivalis „Draugų vasarų – 2023“ 10 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

A. Krištapavičius 

A. Rukas 

8. Respublikinis muzikos (meno) mokyklų instrumentinių ansamblių festivalis „Mokytojas ir Mokinys“ 10 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

9. III-iasis respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkursas 

„Vaikystės vėjas 2023“ 

12 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

A. Krištapavičius 

10. 4-asis tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkursas „Wind Stars 2022“ 03 V. Dabžanskis 

A. Nikžentaitienė 

A. Krištapavičius 

11.  Seminaras fleitos mokytojams 11 A. Nikžentaitienė 

 

12. Kalėdinis koncertas 12 Pučiamųjų, mušamųjų 

skyriaus mokytojai 

13. AITA/IATA tarptautinis teatrų festivalis. 02 A. Damašauskienė 

15. Tarptautinis konkursas-festivalis „Čiurlionio krašto spalvos“ 06 G. Kozikienė 

16. Tarptautinis mokinių meninės kūrybos konkursas 

„KALĖDINIS ATVIRUKAS“ 

11 G. Kozikienė 

17. Tarptautinis projektas „Kroatija-Lietuva“ 12 G. Kozikienė 

18. Nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 03 G. Norkienė 

19. Tarptautinio FAI piešinių konkurso „Oro sportas ir aplinkosauga “ 01 G. Norkienė 

20. IX tarptautinio vaikų kūrybinių darbų konkurso „WAVE ON WAVE-2023“ 03 G. Norkienė 



15 

 

21. Respublikinis meninio skaitymo konkursas 02 A. Damašauskienė 

R. Godelytė-Irkmonienė 

22. Dalyvavimas respublikinėje teatrų apžiūroje-šventėje „Šimtakojis“ 04/05 A. Damašauskienė 

23. Dalyvavimas respublikinėje teatrų šventėje „Vaidiname draugams“ 05 A. Damašauskienė 

24. Respublikinis taikomojo dizaino konkursas „Nusipiešk sau kojinytes“ 03 G. Kozikienė 

25. Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas „Šv. Kazimiero dienai paminėti“ 03 G. Kozikienė 

26. Lietuvos mokinių fotografijos konkursas 12 G. Norkienė 

27. Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas  „Pravėriau vario vartelius“ 02 G. Norkienė 

28. Moksleivių liaudies dailės konkursas-paroda „Sidabro vainikėlis“ 03 G. Norkienė 

29. Respublikinis šokių festivalis „Šoku tau“ 06 A. Jukilaitienė 

30. Raseinių dailės mokytojų metodinio būrelio organizuojamas konkursas-paroda 11 G. Kozikienė 

31. Tarpdisciplininis meno mainų projektas 05 G. Norkienė 

32. Rudens bendrystės sodas – 2023 09 A. Damašauskienė 

R. Godelytė-Irkmonienė 

33. Teatro šventė „Artistų klubas“ 02 A. Damašauskienė 

34. Kūrybinės dirbtuvės ,,Velykiniai raštai batika“ 04 G. Kozikienė 

G. Norkienė 

35. Rajoninė dailės olimpiada 03 G. Kozikienė 

36. Grafikos dirbtuvės muziejuje 04 G. Norkienė 

37. Skulptūros dienos 02 G. Norkienė 

38. Tapybos pleneras 06 G. Norkienė 

39. Teatrinė akcija „Gyvieji kostiumai ir gyvosios dekoracijos“, Teatro dienai paminėti 03 A. Damašauskienė 

R. Godelytė-Irkmonienė 

40. Kalėdinis vaidinimas „ Jėzaus gimimas“ 12 R. Godelytė-Irkmonienė 

41. Mokinių parodos organizavimas 04/05 G. Kozikienė 

42. Mokyklos apipavidalinimas įvairioms metinėms šventėms (Šv. Velykos, Šv. Kalėdos ir kt.) Visus 

metus 

G. Kozikienė 

43. Dailininkų asociacijų žaidimas „Lavina“ 06 G. Norkienė 

44. Autorinės mokinių darbų parodos 06/10 G. Norkienė 

45. Bendrystės sodas 09 G. Norkienė 

46. Piešti Raseiniai  06 G. Norkienė 

47. Edukacinė išvyka į Valstybinį Vilniaus mažąjį teatrą 06 A. Damašauskienė 

R. Godelytė-Irkmonienė 



16 

 

48. Edukacinis renginys „Draugų  diena“ 11 R. Godelytė-Irkmonienė 

50. Spektaklio M. Martinaičio  „Avinėlio teismas“ pristatymas 12 A. Damašauskienė 

51. Išvykos, plenerai 09/12 G. Kozikienė 

52. Edukacinė išvyka 09 G. Kozikienė 

53. Mobilios parodos 01/06 G. Norkienė 

54. Tarptautinis pianistų konkursas „KAUNAS SONORUM“ 11/12 S. Krečkauskienė 

55. Respublikinis muzikuojančių šeimų konkursas „Gaidų pynė“ 09 L. Juodytė  

J. Turčinskienė 

56. Respublikinis pianistų festivalis – maratonas 12 J. Sederevičiūtė 

57. Sceniškumo dirbtuvės su pianistu Dariumi Mažintu 05 J. Sederevičiūtė 

58. Pirmokų koncertas 04 G. Gudaitienė 

59. Festivalis „Metų laikai. Pavasaris“ 03 J. Sederevičiūtė 

60. Sceniškumo dirbtuvės ,,Metų laikai“. Vasara“ 05 J. Sederevičiūtė 

61. Festivalis „Metų laikai. Ruduo“ 10 J. Sederevičiūtė 

62. Sceniškumo dirbtuvės ,,Metų laikai. Žiema“ 11/12 J. Sederevičiūtė 

63. Edukacinė programa ,,Menų dirbtuvės“ rajono švietimo įstaigose 05 (15-19 

d.) 

Visų dalykų mokytojai 

64. Išvyka į koncertą „Jaunieji fortepijono lyderiai ir VDU orkestras“ 11 S. Krečkauskienė 

65. XIII Tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos konkursas „Giovani virtuosi“ 03/04 J. Turčinskienė 

66. II Tarptautinis festivalis- konkursas „Impresijos“ 06 J. Turčinskienė 

67. VII-sis respublikinis styginių instrumentų konkursas „Romantikų įkvėpti“ 01 J. Turčinskienė 

E. Dobilaitienė 

68. XI Kauno krašto akordeonistų festivalis – maratonas 2023 03 Akordeono mokytojai 

69. VII-to Respublikinio muzikuojančių šeimų festivalio-konkurso „Gaidų pynė“ atranka 05/06 J. Turčinskienė 

70. VII akordeonistų sąskrydis ,,Su meile akordeonui“ 06 Akordeono mokytojai 

71. VII Respublikinis muzikuojančių šeimų festivalis- konkursas „Gaidų pynė“ baigiamasis konkurso etapas 09 J. Turčinskienė 

72. Lietuvos muzikos ir meno mokyklų XXIII ARCO festivalis 12 J. Turčinskienė 

E. Dobilaitienė 

73. Seminaras-praktikumas su gitaros klasės mokytojams ir mokiniams 

 

02/03 V. Vasiliauskas 

74. Respublikinis atlikėjų festivalis „Gyvas garsas“ 05/06 Gitaros mokytojai 



17 

 

75. Seminaras tema: „Video klipų kūrimo nemokama video redagavimo programa „Da Vinci Resolve“ 

pagrindai“ 

03 A. Radčenko 

76. Seminaras tema „Populiarių kūrinių aranžavimas akustinei gitarai“ 10 A. Radčenko 

77. Koncertas „DO, RE, MI“ 04/05 E. Dobilaitienė 

78. Koncertai draugams 04/11 Akordeono mokytojai 

79. Koncertas Motinos dienai „Saulės gėlės“ 05 L. Juodytė  

J. Turčinskienė 

80. Pavasarinis koncertas (akademinis koncertas mokyklos bendruomenei) 05 E. Dobilaitienė 

81. Kalėdinis koncertas tėveliams „Sniego senis“ 12 L. Juodytė  

J. Turčinskienė 

82. Kalėdinis koncertas tėveliams 12 E. Dobilaitienė 

83. Kalėdinis koncertas tėveliams 12 Akordeono mokytojai 

84. Pagal socialinių partnerių pakvietimą: RRKC, l/d „Saulutė“, Centrinė biblioteka, Švietimo centras, 

Istorijos muziejus 

Visus 

metus 

J. Turčinskienė 

85. Edukacinė išvyka į Kauno muzikinį teatrą 05/06 E. Dobilaitienė 

86. Edukacinė išvyka į XXVI tarptautinį akordeono festivalį „Vilnius 2023“ 11 G. Jegnoras 

87. Tęstinis seminarų ciklas „Muzikos mokymas: patirtis ir inovacijos muzikos (meno) mokykloje“ 11 V. Dauknaitė 

88. Projektas-konkursas Kryžiažodžiai „Jaunojo muzikanto laisvalaikiui“ (metodinių priemonių – 

kryžiažodžių pristatymas) 

02 V. Dauknaitė 

89. Metodinis/praktinis vyresniosios mokytojos S. Grubliauskaitės pranešimas „Metodinių priemonių 

efektyvumas solfedžio pamokose“ 

03 S. Grubliauskaitė 

90. ,,Dirigavimo pagrindai“ 10 E. Kumpikevičienė 

91. Tęstinis projektas „Nida – Kuršių Nerija- jūros ir vėjo lopšys“. Edukacinė mokinių ir mokytojų išvyka į 

Klaipėdos valstybinį muzikinį teatrą 

10 V. Dauknaitė 

S. Grubliauskaitė 

92. Vaikų ir mokinių respublikinis dainavimo konkursas „Vyturiai ir vyturėliai“ 03 E. Kumpikevičienė 

93. Moksleivių dainavimo festivalis „Mūsų dienos kaip šventė“ 05 E. Kumpikevičienė 

94. Edukacinė programa į Kelmės etnografinį muziejų 04 J. Daugėlienė 

95. Pranešimai ,,Kūrybiškumo raiška muzikoje ir muzikiniame ugdyme“ Data 

tikslinama 

J. Daugėlienė 

96. Edukacinė programa – „Įžymių žmonių keliais...“ Susitikimas su M. Martinaičio bibliotekos 

bibliotekininku J. Brigiu 

12 E. Kumpikevičienė 

97. Metodinė-praktinė diena muzikos teorijos ir dainavimo metodinėse grupėse 05 Dainavimo ir teorijos 

mokytojai 



18 

 

98. Seminaras-susitikimas su Kauno muzikinio teatro soliste I. Goleckyte 11 E. Kumpikevičienė 

99. Susitikimas su kompozitorių sąjungos  nariu – kompozitoriumi 11 E. Kumpikevičienė 

J. Daugėlienė 

100. Pirmokų koncertas 05 Dainavimo mokytojai 

101. Kalėdinis koncertas 12 Dainavimo mokytojai 

102. 

 

Edukacinė – koncertinė išvyka į „Retro Piano“ galeriją 09/11 B. Siliūnas 

103. Respublikinis jaunųjų pianistų festivalis „Skambioji pjesė“ 03 B. Siliūnas 

A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

104. Respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Garsų išdaigos“ 05 A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

A. Krištapavičius 

105. Respublikinė metodinė – praktinė konferencija 09-11 B. Siliūnas 

A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

106. Respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis – „Draugų vasara“ 10 B. Siliūnas 

A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

107. XXIII respublikinis jaunųjų pianistų festivalis-maratonas, Kaune 11 A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

Dž. Banienė 

108. Edukacinė išvyka į Klaipėdos arba Panevėžio muzikinį teatrą 9-11 A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

D. Gudžiuvienė 

D. Raškevičienė 

109. Padėkos koncertas rajono verslininkams – rėmėjams „Ačiū tariam iš širdies“ 02 B. Siliūnas 

110. Virtualios realybės filmo „Angelų takais“ peržiūra  

(M. K. Čiurlionio paveikslų ir muzikos tematika) 

02 A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

Dž. Banienė 

111. Parodomasis – edukacinis koncertas „Pavasario instrumentų mugė“ 04 A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

110. Tarptautinis virtualus mokinių piešinių konkursas ,,Išgalvotas gyvenimas“ 03-09 D. Rukienė 

G. Norkienė 

G. Kozikienė 

L. Raginskienė 

 

 

 



19 

 

 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius. 

10. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojas  ugdymui. 

11. Už 2023 m. veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma Mokyklos tarybai. 

________________ 


